

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
 Praha 1, Růžová 6, č. p. 943, PSČ 110 00, Česká republika
 Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem
 (dále jen „zadavatel“)

V Praze dne 6. 12. 2017

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6

Zadavatel nadlimitní veřejné zakázky „**Pětibarvový ceninový ofsetový tiskový stroj formátu B1 včetně servisu a stavebních úprav prostor**“ zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona vysvětluje zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 1:

Prosím o vysvětlení, jak ocenit položky číslo 325 a 326. Dle našeho názoru se jedná jen o popis k položkám pro „MaR pro vzduchotechniku“. Dle čl. 5.4. ZD zadavatel ale nepřipouští nulovou cenu.

325	K	POZN.1	Znaky pro určení způsobu dodávky přístrojů a jejich montáže	1,000	0,00
-----	---	--------	---	-------	------

Poznámka k položce:

DM - Normální dodávka a montáž do okruhu M+R.

DP - Přístroj je součástí dodávky M+R, dodavatel M+R neprovádí montáž, jen připojení na obvod.

P - Přístroj není součástí dodávky M+R, dodavatel M+R provádí jen připojení a ovládání.

Z - Přístroj není dodavatelem M+R dodáván, montován ani připojován. Uvádí se pro informaci.

RDM - Normální dodávka a montáž do okruhu M+R, dodavatel rozvaděče provede přípravnou montáž.

SRO - Přístroj je součástí dodávky rozvaděče.

326	K	POZN.2	Poznámky ke specifikaci M+R	1,000	0,00
-----	---	--------	-----------------------------	-------	------

Poznámka k položce:

1. Specifikace zahrnuje dodávku a montáž zařízení M+R dle uvedené specifikace vč. povinných zkoušek ve smyslu platných norem a předpisů.

2. Předmětem díla a provedení zhotovitele je dále provedení veškerých pomocných prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech, ale nutných pro zhotovení a plnou funkčnost díla, rovněž provedení komplexních zkoušek, seřízení a zaškolení obsluhy.

3. Všechny podstanice a centrála ŘS budou dodány vč. příslušného softwaru, oživení, komplexního vyzkoušení a uvedení do provozu.

4. Veškeré elementy je možné nahradit jinými výrobky za předpokladu dodržení technických a kvalitativních parametrů a po schválení projektantem.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel nepožaduje ocenění položky č. 325 a č. 326 (položky nelze ocenit). Jedná se o legendu ke specifikaci M+R.

Dotaz č. 2:

Prosím o vysvětlení, jak ocenit položku číslo 422. Dle našeho názoru je již „montáž“ obsažena v jednotlivých položkách ve VV pro „MaR pro vzduchotechniku“ - viz popis v jednotlivých položkách.

422	K	MR 001	Montáž	kpl	1,000		0,00
-----	---	--------	--------	-----	-------	--	------

Odpověď na dotaz č. 2:

Položka č. 422 má nacenit montáž položek č. 397 – 414. Ve výkazu výměr jsou tyto položky v oddílu „D26 Montážní práce a materiál“ označeny ve sloupci „Typ“ písmenem M, což značí, že jde jen o materiál. Práci (montáž) tohoto materiálu je nutné nacenit samostatnou položkou č. 422.



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN
státní podnik (23)
110 00 PRAHA 1, RŮŽOVÁ 6
IČ: 00001279
DIČ: CZ00001279

Mgr. Michala Hlušíčková
vedoucí útvaru veřejných zakázek
za zadavatele
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik